et debeant tantum reddere rationem ; firmam gerentes fiduciam quod ipsum

Hospitale, sine lectis et masseritiis existens, annuente Domino, studio et

diligentia ipsius Stefani, multiplicatis proficiet incrementis. Qui Stephanus
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Rector dicti Hospitalis predicta prout narrantur fideliter observare promisit

et juravit .... etc.; dummodo per ipsos Dominum Episcopum et Guardia

num ... etc., predicta ut premietitur.... observentur et fient. Et est scien

dum quod Ser Vitus Bartholomei Notarius et ego Franciscus subscriptus

Notarius fuimus rogati unius et ejusdem tenoris de predictis condere instru

mentum.

Actum et datum est hoc Viterbii in camera Palatii Episcopatus Viter

biensis, presentibus Religioso viro Fratre Iacobo de Vallerano Ordinis Minorum,

Provido viro Domino Matheo Priore Ecclesie S. Thome Viterbiensis, sapiente

viro Domino Iacobo Angeli Girardi Oddonis Iudice, discreto viro Ser Vito

Bartholomei Notario dicti Domini Episcopi, Magistro Petro Notario, et Andrea

familiare Domini Episcopi supradicti, testibus ad hec vocatis et rogatis.

Et ego Franciscus Melgli de Viterbio... Notarius, predictis omnibus

interfui, et, rogatus, scripsi et pubblicavi.

XXII.

Archivio Notarile Viterbese.

Protocollo IV del Notaro Spinello Altibelli.

25 SETTEMBRE I 309.

Le Societa dei Disciplinati di Viterbo deliberano di rendere lo Spedale di

Sant'Appollonia al Cardinale Fazio Santoro, per la costruzione del suo

nuoro palazzo.

Die XXV Septembris 1509. Actum Viterbii in contrata S. Egidii in

Ilospitali Sancte Elene, in aula magna dietillospitalis, ubi solent infrascripti

Disciplinati congregari ad traetandum utilia, necessaria et incumbentia pre

dicti Hospitalis, presentibus Luciano Magnacarte, Paulo lacobi Gnaze, et

Angelo Malpensa et Cristoforo Cornaldi, testibus.

Convocatis, congregatis et cohadunatis Venerabilibus Societatibus Disci

plinatorum Civitatis Viterbii Congregationum et Societatum infraseriptarum

in loco suprascripto, ad tractandum utilia, necessaria, incumbentia et oportuna

Ilospitalium Sancte Helene et Appollonie, in qua Congregatione interfuerunt

infraseripti: - -
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De Societate Sancti Iohannis Baptiste in Valle interfuerunt Dominicus

Nicole Mancini, Generalis omnium Societatum, lacobus Antonii de Castro,

Bernardus Georgii, Bernardus Gentilis, Dominico Sanctis lacobelle absente

propter eius infirmitatem, licet vocato citato et monito, pro quo de rato